
UCHWALA Nr VII/39/2015

RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 27 marca 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz.594 ze zmianami) oraz art. 17 ust.

1 pkt. 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity:

Dz.U. z.20 15r., poz. 163) Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje:

~l.

W Uchwale Nr XlII/15112011 Rady Gminy Sobków z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze

ispecjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania, wprowadza się następujące

zmiany:

1. W S 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

" 3. Pomoc w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych może być

przyznana w innych, szczególnie uzasadnionych przypadkach w zależności od możliwości

zabezpieczenia usług przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sobkowie oraz

możliwości finansowych Ośrodka."

p.
Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.

~3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków i Kierownikowi Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobkowie.

~ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODN I Zr\CY
RADY GMIN 'osko'!\'



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr VII/39/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 27 marca 2015 roku.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobkowie wnosi o przyjęcie zmian do

Uchwały Nr XIII1151/2011 Rady Gminy Sobków z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania.

Zgodnie z art. 17 ust. l pkt. II ustawy o pomocy społecznej jednym z zadań własnych gminy

o charakterze obowiązkowym jest organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym

specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Ważnym przy świadczeniu tej formy

pomocy jest to, aby mieszkańcy gminy jak najdłużej mogli pozostać w swoim środowisku.

Zmiana uchwały umożliwi pomoc w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług

opiekuńczych w szczególnie uzasadnionych przypadkach innych niż wskazane w S 2 w/w.
W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRZE\J\'OD .ICZACY
RADY Grvll 'SOBKÓW

Rysza . ebiński


	00000001
	00000002

